МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №7 «Хьава» г.Шали
Шалинского муниципального района»
(МБДОУ «Детский сад №7 «Хьава» г.Шали»)

[bookmark: _Hlk62745222]ПРИКАЗ

	11.01.21
	№
	06-од

г.Шали

О создании тарификационной
комиссии на 2021 год

В целях организованного проведения работ по тарификации педагогических кадров и сотрудников дошкольного учреждения, п р и к а з ы в а ю:

1.Создать комиссию по тарификации в следующем составе:
-Шамсуева П.А. заведующий;
-Шамсуева А.А., старший воспитатель;
-Таймусханоа А.У. заместитель заведующего по АХЧ.
2.Утвердить тарификационный список всех работников с 11.01.2021года.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                            П.А.Шамсуева

С приказом ознакомлены:
Заведующий                                                                           П.А.Шамсуева
Старший воспитатель                                                            А.А.Шамсуева
Зам. заведующего по АХЧ                                                   И.И.Шамсуев

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ Ó×ÐÅÆÄÅÍÈÅ «ÓÏÐÀÂËÅÍÈÅ ÄÎØÊÎËÜÍÛÕ

Ó×ÐÅÆÄÅÍÈÉ ØÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ»

Ìóíèöèïàëüíîå áþäæåòíîå äîøêîëüíîå

îáðàçîâàòåëüíîå ó÷ðåæäåíèå

«Äåòñêèé ñàä

¹7 «Õüàâà» ã.Øàëè

Øàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà»

(ÌÁÄÎÓ «Äåòñêèé ñàä

¹7 «Õüàâà» ã.Øàëè

»)

ÏÐÈÊÀÇ

11.01.21

№

06

-

îä

ã.Øàëè

О создании тарификационной

комиссии на

2021

год

В целях организованного проведения работ по тарификации педагогических

кадров и сотрудников дошкольного учреждения,

п р и к а з ы в а ю:

1.Создать комиссию по тарификации в следующем составе:

-

Шамсуева П.А.

заведующий;

-

Шамсуева А.А.

, старший воспитатель;

-

Таймусханоа А.У.

заместитель

заведующего

по АХЧ.

2.Утвердить тарификационный список всех работников с 1

1

.01.

2021

года.

3.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

П.А.Шамсуева